檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：侯惠蘭

電話：05-2263411#1901

傳真：05-2063703

電子信箱：gimse@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：嘉大數研字第1079000931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報1份

主旨：檢送本校數理教育研究所107學年度碩士在職專班招生海

報1份，敬請公告於貴屬教育網頁，轉知並鼓勵教師踴躍報

考，請查照。

說明：

一、報名時間：107年3月1日上午9時至3月26日下午5時止，一

律網路報名。

二、面試日期：107年4月29日（星期日）。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：雲林縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、臺南市高級

中等學校、雲林縣各國民小學、雲林縣各國民中學、雲林縣各高級職業學校、嘉

義縣各國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣各高級職業學校、嘉義市各國民小

學、嘉義市各國民中學、嘉義市各高級職業學校、臺南市各國民小學、臺南市各

國民中學、臺南市各高級中學、臺南市各高級職業學校、本校數理教育研究所 2018-03-15
07:44:05